

Murerfirmaet E. Sørensen ApS

Vester Kirkebakke 18, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 49 29 95

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2016.

Erik Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet E. Sørensen ApS Vester Kirkebakke 18, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 49 29 95
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Erik Sørensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	E. Sørensen Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.525 t.kr. mod 1.651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.238 t.kr. mod 1.156 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 82 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 670 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 54,1 % af de samlede aktiver på 1.238 t.kr., hvilket er en stigning på 2,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et overskud på samme niveau som indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.525.030	1.651.360
1 Personaleomkostninger	-807.434	-1.026.460
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.938	-31.706
Resultat før finansielle poster	682.658	593.194
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.278	15.532
Finansielle indtægter	79	0
Finansielle omkostninger	-2	-138
Resultat før skat	688.013	608.588
Skat af årets resultat	-151.412	-143.643
Årets resultat	536.601	464.945
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	535.000	460.000
Overføres til overført resultat	1.601	4.945
Disponeret i alt	536.601	464.945

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	446.577	403.618
Igangværende arbejder for fremmed regning	148.800	190.000
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	386.137	476.553
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.431</u>	<u>15.431</u>
Tilgodehavender i alt	<u>996.945</u>	<u>1.085.602</u>
Likvide beholdninger	<u>232.621</u>	<u>62.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.237.566</u>	<u>1.156.124</u>
Aktiver i alt	<u>1.237.566</u>	<u>1.156.124</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	9.843	8.242
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	535.000	460.000
Egenkapital i alt	<u>669.843</u>	<u>593.242</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.821	12.540
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.821</u>	<u>12.540</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.500	22.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.141	102.434
Selskabsskat	154.131	154.301
Anden gæld	274.130	271.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	557.902	550.342
Gældsforpligtelser i alt	<u>557.902</u>	<u>550.342</u>
Passiver i alt	<u>1.237.566</u>	<u>1.156.124</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	679.703	904.507
Pensioner	95.017	102.011
Andre omkostninger til social sikring	17.039	18.980
Personaleomkostninger i øvrigt	15.675	962
	<u>807.434</u>	<u>1.026.460</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	251.469	251.469
Kostpris 30. juni	<u>251.469</u>	<u>251.469</u>
Afskrivninger 1. juli	-251.469	-251.469
Afskrivninger 30. juni	<u>-251.469</u>	<u>-251.469</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	8.242	3.297
Årets overførte overskud	1.601	4.945
	<u>9.843</u>	<u>8.242</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	460.000	1.170.000
Udloddet udbytte	-460.000	-1.170.000
Udbytte for regnskabsåret	535.000	460.000
	<u>535.000</u>	<u>460.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har med modervirksomheden indgået lejekontrakt omkring leje af forretningsejendom og driftsmidler med en opsigelse på 3 måneder. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 61 t.kr.

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 32 78 82 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.